Протокол
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции на

территории Новоалександровского городского округа Ставропольского
, края

04 мая 2023 года 11-00 № 5

зал заседаний администрации
Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Председательствовал: Соболев Алексей Анатольевич -
заместитель главы администрации
Новоалександровского городского
округа Ставропольского края,
руководитель рабочей группы

Присутствовали:

Члены рабочей группы по
содействию развитию
конкуренции на территории
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

Митрофанова И.И., Кузнецова И.А.,
Акиньшин А. В., Неровнов И.В., Васичкина
Т.А., Дворников М.Д., Красова Н. Н.,
Кошелев С. А., Мастягин С. А., Маковкин
А.Н., Смоленская В.А., Сердцов А. В.,
Степанова Т.В., Фоменко В.С.

Повестка дня:

1. О рассмотрении и утверждении сводного доклада об организации
системы внутреннего обеспечения требованиям антимонопольного
законодательства в администраций Новоалександровского городского округа
Ставропольского края за 2022 год

1. Слушали: Сводный доклад об организации системы внутреннего
обеспечения требованиям антимонопольного
законодательства в администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края за 2022 год

Докладчик: Смык Наталья Ивановна -  заместитель начальника правового
отдела администрации Новоалександровского городского
округа Ставропольского края

В ходе рассмотрения сводного доклада также выступили:

1. Соболев Алексей Анатольевич - заместитель главы администрации
Новоалександровского городского округа Ставропольского края;

2. Митрофанова Ирина Ивановна -  начальник отдела экономического
развития администрации Новоалександровского городского округа
Ставропольского края

предложили утвердить предоставленный доклад

Решили: Утвердить сводный доклад об организации системы внутреннего
обеспечения требованиям антимонопольного законодательства в
администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского
края за 2022 год

Голосовали: «за» - 15 чел.; «против» - 0 чел.; «воздержались» - 0 чел.

Руководитель рабоче!
группы

Секретарь рабочей
группы